
UCHWAŁA Nr XXXVII/332/06  
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 8 czerwca 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia uchwały Nr XXI/28/2006 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 

w Działdowie z dnia 17 maja 2006r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/8/2005 z dnia 6 kwietnia 2005 roku 
 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się uchwałę Nr XXI/28/2006 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” z dnia               
17 maja 2006r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/8/2005 z dnia 6 kwietnia 2005r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Działdowo do przekazania niniejszej uchwały wraz ze stosownym wyciągiem               
z protokołu sesji Rady Miasta Działdowo Zarządowi Ekologicznego Związku Gmin. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVII/332/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 8 czerwca 2006r. 

 
 
 

Uchwała Nr XXI/28/2006 
Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin 

„Działdowszczyzna" w Działdowie 
z dnia 17 maja 2006r. w sprawie: 

zmiany Uchwały nr XVII/8/2005 z dnia 6 kwietnia 2005roku 
 
 
       Na podstawie § 15 i 16 Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna" uchwala się, co następuje: 

 
§1 

W uchwale nr XVII/8/2005 z dnia 6 kwietnia 2005roku w sprawie Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna" 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Związek międzygminny pod nazwą Ekologiczny Związek Gmin „Działdowszczyzna" zwany dalej Związkiem tworzą i są jego 
uczestnikami: 

1)   Gmina Działdowo 
2)   Gmina-Miasto Działdowo 
3)   Gmina Grodziczno 
4)   Gmina Iłowo-Osada 
5)   Gmina Janowiec Kościelny 
6)   Gmina Kozłowo 
7)   Gmina Lidzbark 
8)   Gmina-Miasto Lubawa 
9)   Gmina Płośnica 
10) Gmina Rybno 

 
2. W § 20 uchwały skreśla się ust.3. 
 
3.  § 24 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

Zarząd składa się z 11 osób, w tym Przewodniczący Zarządu. 
 

§2 
Zmiany do Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna" wprowadzone niniejszą uchwałą, wymagają 
zatwierdzenia przez uczestników Związku. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Zgromadzenia 
/-/ Teresa MAJOROWSKA 
 
 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 

 


